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Petra Maier | Massagen

Massage nach Leder & von Kalckreuth

Preisliste
Klassische TouchLife Massage
Zeit Einzelpreis 5-er Karte
60 Min.
75 Min.
90 Min.

085 Euro
100 Euro
110 Euro

400 Euro
465 Euro
500 Euro

Jede Massage beinhaltet ein 15-minütiges Vorgespräch

Weitere Angebote: Preis auf Anfrage
ENS Massage (Verdauungstrakt)
ZNS Massage (Zentrales Nervensystem)
Hara Massage

Mobile Massage: Preis auf Anfrage
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